Płaska pętla indukcyjna do
systemów domofonowych
Płaska pętla indukcyjna jest przeznaczona do stosowania
w systemach domofonowych, Zapewnia wyraźny dźwięk
osobom noszącym aparaty słuchowe.
Zastosowania
IL-EL42-PF
Cechy
• AGC (automatyczna kontrola wzmocnienia)
samoczynnie dostosowuje się do zmian poziomu
wejściowego
• napęd z pętlą stałoprądową
• wejście liniowe audio izolowane omowo
• sygnalizacja stanu za pomocą diod LED –
wskaźniki wewnętrzne wyświetlają stany awarii
napędu i pętli
• pasmo przenoszenia zgodne z IEC 60118-4
(w prawidłowych instalacjach)
• niski pobór mocy
Akcesoria opcjonalne
• przewód zasilający [CA-10-02] (uwaga: wymagany, jeśli
nie jest dostępne zasilanie z systemu głównego)
Dane fizyczne
Wymiary
Przedni panel:
wysokość – 140mm
szerokość – 140mm
głębokość – 3mm
Tylny panel:
wysokość –110mm
szerokość – 110mm
głębokość – 42mm
Waga 218g
Konstrukcja akryl ABS
Wykończenie sztuczny metaliczny połysk
Dane techniczne
Zgodność z pętlą
indukcyjną
prąd stały, ograniczony przez 4V RMS & 2A RMS
Wyjścia
3.5mm TRS audio jack
zaciski śrubowe 2.54mm Euro-block
Wyjście pętli zaciski śrubowe 2-kierynkowy Euro-blok 5mm
Zasilanie
14V DC 2.14A przez 2.1mm (z CA-10-02 lub hosta)
Ten moduł akceptuje sygnały wejściowe
z następujących elementów:
• Nagrane wcześniej źródła dźwięku
(sygnały wyjścia liniowego)
• Niskonapięciowe wyjścia głośnikowe
• Adaptery audio VOIP (voice over
internet protocol)
• Systemy interkomowe
• Systemy PA
Certyfikaty
IP55 (ocena stopnia ochrony) w prawidłowych
instalacjach
Dystrybutor
Linearic
al. Sobieskiego 1/2
51-301 Wrocław
71 78 73 900